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INTRODUCCIÓN

Mobiliario comercial e interiorismo | Introducción

La experiencia acumulada por TECNOSEÑAL en el
desarrollo e implantación de proyectos de imagen
corporativa, le han posibilitado conocimiento y recursos 
que le permiten desarrollar aplicaciones y soluciones 
adecuados a los requerimientos específicos de sus
clientes.

Por otro lado, la disposición de una estructura y
capacidad de empresa bien dimensionada, junto a
objetivos de diversificación, han conducido a que
TECNOSEÑAL se haya situado también como empresa 
líder en su nueva línea de producto MOBILIARIO
COMERCIAL “AD HOC”.

En este documento se presentan modelos de mobiliario 
desarrollados expresamente para clientes que han
confiado en TECNOSEÑAL para la fabricación de los 
muebles de sus proyectos exclusivos.

También se presenta una línea de MOBILIARIO DE
OFICINA exclusivo de TECNOSEÑAL.

Con esta nueva línea de producto, TECNOSEÑAL
mejora su capacidad de servicio. Se convierte en
proveedor integral en el ámbito de la implantación de 
imagen corporativa.
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Madrid
Irene Grané
igrane@tecnosenyal.com

Castilla y León y Zona Norte
Javier Chamorro
jchamorro@tecnosenyal.com

Castilla-La Mancha, Extrema-
dura,
Comunidad Valenciana, Mur-
cia y Portugal
Tomás Berrio
tberrio@tecnosenyal.com

Cataluña y Baleares
Felipe Corella
fcorella@tecnosenyal.com

Canarias
Alfredo Martín
alfredo.martin@tecnosenyal.com

Área Internacional
Santiago García
sgarcia@tecnosenyal.com

Perú
Antonio H. Calonge
acalonge@tecnosenyal.com

Ecuador
Pablo Tamayo Proaño
ptamayo@tecnosenyal.com

Colombia
José Antonio Covaría Torres
jacovaria@tecnosenyal.com

Chile
Miguel Ángel Martínez
mamartinez@tecnosenyal.com

Marruecos
Mustapha El Idrissi
melidrissi@tecnosenyal.com

Señalización Digital
Santiago García
sgarcia@tecnosenyal.com

Eventos Corporativos
Miguel Jorge
mjorge@tecnosenyal.com

Mobiliario y Andalucía
Ángel Gómez
agomez@tecnosenyal.com

0034 902 107 635
www.tecnosenyal.com


